
KOMUNIKACJA CYFROWA 

DYŻURY WYKŁADOWCÓW W SEMESTRZE LETNIM 

2024/2025 

PASMO KONSULTACYJNE: 13.00-13.45 

 

Imię i nazwisko Dzień dyżuru/e-mail 

dr Ewa Białas-Pleszak, prof. UŚ środa 

dr hab. Arkadiusz Bubak, prof. UŚ wtorki, arkadiusz.bubak@us.edu.pl  

prof. dr hab. Jerzy Dajka poniedziałek, jerzy.dajka@us.edu.pl  

dr Bartosz Dziewit czwartek, bartosz.dziewit@us.edu.pl  

dr Katarzyna Frukacz-Lewandowska środy, p. A2.5 

mgr Dominik Gabor Studia stacjonarne: czwartki, 13:00-

13:45, p. 3.37, Wydział Prawa i 

Administracji UŚ 

Proszę o maila z informacją o potrzebie 

przeprowadzenia konsultacji: 

dominik.gabor@us.edu.pl 

dr Kamila Gęsikowska środy, p. A 5.21; 

kamila.gesikowska@us.edu.pl  

dr Krzysztof Górny wtorek, SMCEBI, pokój A/1/10 

krzysztof.gorny@us.edu.pl  

dr Aleksandra Kalisz wtorki, p. A3.15 

dr Marcin Kurpas, prof. UŚ marcin.kurpas@us.edu.pl  

dr Agnieszka Lenart poniedziałek, MS Teams 

dr Karolina Lisczyk poniedziałki, p. A3.14 

prof. dr hab. Iwona Loewe środy, p. A3.15 

dr hab. Łukasz Machura, prof. UŚ poniedziałek, SMCEBI E/1/11 

online: lukasz.machura@us.edu.pl  

dr Karina Maciejewska wtorki, kampus chorzowski, pok. H/1/17 

dr Artur Madaliński arturmadalinski@gmail.com  

dr hab. Paweł Majerski, prof. UŚ poniedziałek, 13.00-13.45, A/06, s. 21 

pawel.majerski@us.edu.pl 

dr Marta Margiel czwartek, marta.margiel@us.edu.pl  

dr Łukasz Maryniak środa, 13:00-13:45, WPiA, p. 3.37 

lukasz.maryniak@us.edu.pl  

dr hab. Michał Mierzwa, prof. UŚ michal.mierzwa@us.edu.pl  
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dr Marek Mikołajec czwartki, C1.5 

dr Karolina Pospiszil-Hofmańska karolina.pospiszil@us.edu.pl  

dr Jolanta Sobera Poniedziałek, jolanta.sobera@us.edu.pl  

dr Katarzyna Sujkowska, prof. UŚ katarzyna.sujkowska@us.edu.pl  

dr Paulina Trybek paulina.trybek@us.edu.pl  

dr Adam Warzecha środa, C0.43 
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